

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: aa2237\_2018

Stavba: ZŠ Ostravská - výměna oken

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 25.5.2018

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Bobek Daniel

IČ: 76028178  
DIČ: CZ906154938

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 008 781,75</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 008 781,75	211 844,17
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 220 625,92</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: aa2237\_2018

**Stavba:** ZŠ Ostravská - výměna oken

Místo:

Datum:

25.05.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Bobek Daniel

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 008 781,75</b>	<b>1 220 625,92</b>	
SO_01_0 5	Blok Družina I.NP	1 008 781,75	1 220 625,92	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Ostravská - výměna oken

Objekt:

**SO\_01\_05 - Blok Družina I.NP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Bobek Daniel

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 76028178

DIČ: CZ906154938

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 008 781,75**

DPH základní snižená	Základ daně 1 008 781,75 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 211 844,17 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 220 625,92**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ostravská - výměna oken

Objekt:

**SO\_01\_05 - Blok Družina I.NP**

Místo:

Datum: 25.05.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Bobek Daniel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**1 008 781,75**

HSV - Práce a dodávky HSV	272 921,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	86 144,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	96 018,27
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	66 236,72
99 - Přesun hmot	24 522,36
PSV - Práce a dodávky PSV	701 229,30
764 - Konstrukce klempířské	14 665,19
766 - Konstrukce truhlářské	325 591,10
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	10 031,58
784 - Dokončovací práce - malby	15 506,91
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	335 434,52
OST - Ostatní	4 000,00
001 - Ostatní náklady	4 000,00
Ostatní - VRN	30 631,00
800-0 - Vedlejší náklady	30 631,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ostravská - výměna oken

Objekt:

**SO\_01\_05 - Blok Družina I.NP**

Místo:

Datum: 25.05.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Bobek Daniel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 008 781,75</b>	
D	HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>272 921,45</b>		
D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>86 144,10</b>		
1	K	311351105	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení	m2	44,950	222,00	9 978,90	CS ÚRS 2018 01
	vv	(31,5+16,8+8,4+8,4+24,8)*2*0,25			44,950			
2	K	311351106	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění	m2	44,950	111,00	4 989,45	CS ÚRS 2018 01
3	K	312272223	Zdivo výplňové tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	13,095	3 990,00	52 249,05	CS ÚRS 2018 01
	vv	(1,2+1,2+1,35+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2)*2,4*0,25			8,730			
	vv	(1,2+1,35+1,2+6*1,2+2,4+1,2)*1,2*0,25			4,365			
4	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	29,250	290,00	8 482,50	CS ÚRS 2018 01
	vv	30*0,3*3,25			29,250			
5	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	78,000	121,00	9 438,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	953961111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm	kus	78,000	12,90	1 006,20	CS ÚRS 2018 01
D	6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>96 018,27</b>		
7	K	612321141_25	omítka dvourstvá vnitřních stěn perlínka, štuk	m2	143,550	146,00	20 958,30	
	vv	107,25			107,250			
	vv	36,3			36,300			
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	49,560	100,88	4 999,61	CS ÚRS 2018 01
	vv	28*2,4*0,15+47*1,2*0,7			49,560			
9	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	70,440	28,00	1 972,32	CS ÚRS 2018 01
	vv	18*2,4*1,2+18,6			70,440			
10	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	70,440	70,00	4 930,80	CS ÚRS 2018 01
	vv	18*2,4*1,2+18,6			70,440			
11	K	622335201	Oprava cementové škrábané (břizolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	23,025	347,00	7 989,68	CS ÚRS 2018 01
	vv	(19,5+31,5+17,1+24)*0,25			23,025			
12	K	622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	70,440	248,00	17 469,12	CS ÚRS 2018 01
13	K	631342112	Mazanina tl do 80 mm z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrenového objem hmot 500 kg/m3	m3	1,798	2 780,00	4 998,44	CS ÚRS 2018 01
	vv	89,9*0,25*0,08			1,798			
14	K	R_642_0021	Dod + mont těsnícího systému - parozábrany	m	218,000	25,00	5 450,00	
15	K	R_642_0022	Dod + mont okenní APU lišta	m	218,000	75,00	16 350,00	
16	K	R_642_0023	Dod + mont těsnění pracovní spáry silikonovým tmelem	m	218,000	25,00	5 450,00	
17	K	R_642_0024	Dod + mont těsnění pracovní spáry polyuretanovým tmelem	m	218,000	25,00	5 450,00	
D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>66 236,72</b>		
18	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	392,000	20,00	7 840,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	98*4,0			392,000			
19	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	23 520,000	0,42	9 878,40	CS ÚRS 2018 01
	vv	392*60			23 520,000			
20	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	392,000	12,75	4 998,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	952901107	Čištění budov omytí oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	122,400	16,00	1 958,40	CS ÚRS 2018 01
22	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze zděných tvárníc, tl. do 150 mm	m2	29,250	110,00	3 217,50	CS ÚRS 2018 01
	vv	15*2*0,3*3,25			29,250			
23	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	589,000	8,48	4 994,72	CS ÚRS 2018 01
	vv	19*31			589,000			
24	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	30,240	90,00	2 721,60	CS ÚRS 2018 01
	vv	9*1,2*1,2 "okna			12,960			
	vv	12*1,2*1,2 "meziokenní vložky			17,280			
	vv	Součet			30,240			
25	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	144,000	100,00	14 400,00	CS ÚRS 2018 01
	vv	39*2,4*1,2 "okna			112,320			
	vv	11*2,4*1,2 "meziokenní vložky			31,680			
	vv	Součet			144,000			
26	K	R981332111	Demolice ocelových konstrukcí	m	89,200	78,00	6 957,60	
	vv	18+19,5+15,5+25+6+5,2			89,200			
27	K	R_upr	Demolice ocelových konstrukcí	m	57,000	70,00	3 990,00	
28	M	133584680	ocel pásová válcovaná za tepla - ve svítících zn. S 235 JRG2 šířka x tloušťka 80 x 5,00 mm	t	0,179	29 500,00	5 280,50	CS ÚRS 2018 01
	vv	57*3,14/1000			0,179			
D	99	<b>Přesun hmot</b>				<b>24 522,36</b>		
29	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,700	262,50	2 283,75	
30	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	78,300	19,80	1 550,34	
	vv	8,7*9 Přepočtené koeficientem množství			78,300			
31	K	979095312	Naložení a složení suti	t	8,700	911,00	7 925,70	
32	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,700	689,00	5 994,30	
33	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	8,700	168,00	1 461,60	CS ÚRS 2018 01
34	K	997321219	Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot	t	8,700	53,00	461,10	CS ÚRS 2018 01
35	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	18,928	256,00	4 845,57	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					701 229,30
D 764			Konstrukce klempířské					14 665,19
36	K	764410880	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	m	89,200	50,00	4 460,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		18+19,5+15,5+25+6+5,2		89,200			
37	K	764711115	Oplechování parapetu rš 330 mm	m	62,181	145,00	9 016,25	CS ÚRS 2018 01
	vv		56,4*1,05		59,220			
	vv		59,22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		62,181			
38	M	553499330	koncovka parapetu plastová z PP š 320 mm	kus	38,000	30,00	1 140,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		19*2		38,000			
39	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,184	266,00	48,94	CS ÚRS 2018 01
D 766			Konstrukce truhlářské					325 591,10
40	K	766621211	Montáž oken výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	12,960	135,00	1 749,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		1,44*9		12,960			
41	K	766621212	Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíracích, sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	109,440	150,00	16 416,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		1,2*2,4*38		109,440			
42	M	611_T1	okno plastové dvojkřídlé otevíravé+vyklápěcí 120x240cm	kus	38,000	5 578,00	211 964,00	
43	M	611_T10	okno plastové jednokřídlé otevíravé+vyklápěcí 120x120cm	kus	9,000	3 112,00	28 008,00	
44	K	766691610_36	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí venkovní krycí lišty dřevěné nebo hliníkové (s dodáním lišt) pro překrytí spojů mezi oknem a balkónovými dveřmi s podtmelem	m	57,000	210,00	11 970,00	
45	M	60794100035	výlišky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 150 mm	m	62,700	250,00	15 675,00	
	vv		57*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		62,700			
46	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	17,000	190,00	3 230,00	CS ÚRS 2018 01
47	M	61144400025	okna a dveře balkónové z plastů parapety plastové vnitřní - Deceuninck komárkové 18 x 2 x 100 cm	m	17,000	230,00	3 910,00	
	vv		16,1904761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,000			
48	M	611444150	okna a dveře balkónové z plastů koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	34,000	30,00	1 020,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	7666941246_P1	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm	m	57,000	190,00	10 830,00	
50	M	60794107025	výlišky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 500 mm	m	62,700	315,00	19 750,50	
	vv		57*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		62,700			
51	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	4,272	250,00	1 068,00	CS ÚRS 2018 01
D 781			Dokončovací práce - obklady keramické					10 031,58
52	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlych do 22 ks/m2	m2	9,000	350,00	3 150,00	CS ÚRS 2018 01
53	M	59761000025	obkladačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkladačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné) ALLEGRO l.j.	m2	9,900	689,00	6 821,10	
	vv		9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,900			
54	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,144	420,00	60,48	CS ÚRS 2018 01
D 784			Dokončovací práce - malby					15 506,91
55	K	784453651	Malby směsí tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8	m2	327,150	47,40	15 506,91	
	vv		107,25+36,3+1,8*(19,5+31,5+31,5+19,5)		327,150			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy					335 434,52
56	K	786624125	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíracích, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	69,120	210,00	14 515,20	
	vv		1,2*2,4*24		69,120			
57	M	61140600027	žaluzie lamelová vnitřní pro okno 120x240 cm	kus	24,000	1 200,00	28 800,00	
58	K	78662712125	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna kovová	m2	40,320	300,00	12 096,00	
	vv		14*(2,4*1,2)		40,320			
59	M	61141009036	okna kombinovaná ze dřeva a hliníku zdvojená speciální konstrukce okna střešní FAKRO - kyvná FT doplňky k oknům FAKRO typ AJP II - žaluzie vodící lišty, barevné provedení rozměr cm 114 x 118	kus	14,000	10 000,00	140 000,00	
60	M	61141009037	okna kombinovaná ze dřeva a hliníku zdvojená speciální konstrukce okna střešní FAKRO - kyvná FT doplňky k oknům FAKRO typ AJP II - žaluzie vodící lišty, barevné provedení rozměr cm 114 x 118	kus	14,000	10 000,00	140 000,00	
61	K	998786102	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,106	220,00	23,32	CS ÚRS 2018 01
D OST			Ostatní					4 000,00
D 001			Ostatní náklady					4 000,00
62	K	042503035_07	PD skutečného provedení stavby	stavba	1,000	2 000,00	2 000,00	
63	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
D Ostatní			VRN					30 631,00
D 800-0			Vedlejší náklady					30 631,00
64	K	348401120_025	Mobilní stavební oplocení výšky do 2,5 m, montáž, pronájem, demontáž	m	116,000	70,00	8 120,00	
	vv		(24*34)*2		116,000			
65	K	38118100125	Montáž, pronájem, demontáž univerzálních mobilních buněk samostatně stojících	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
66	K	38118100126	Montáž, pronájem, demontáž univerzálních mobilních buněk samostatně stojících	kus	1,000	1,00	1,00	
67	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	174,000	10,00	1 740,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		(24*34)*3		174,000			
68	K	R_003	Stěhování nábytku, překryvání nábytku, krycí fólie na podlahy	místnost	8,000	150,00	1 200,00	
69	K	R_005	Příprava plochy pro skládku materiálu	m2	225,000	10,00	2 250,00	
	vv		15*15		225,000			
70	K	R_006	Příprava plochy pro skládku materiálu	m2	816,000	10,00	8 160,00	
	vv		24*34		816,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	R_007	Příprava plochy pro skládku materiálu	m2	816,000	10,00	8 160,00	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	



## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST